Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

www.vestibular.uem.br

EDITAL N.º 014/2021-CVU

Divulga o indeferimento de pedidos de reexame da Prova de Redação do

PAS/UEM 2020.

A Professora Maria Raquel Marçal Natali, Presidente da Comissão Central do Vestibular Unificado da

Universidade Estadual de Maringá – CVU/UEM, no uso de suas atribuições legais, e considerando o Edital n.º

010/2020-CVU,

TORNA PÚBLICO

o indeferimento de pedidos de reexame da Prova de Redação do Processo de

Avaliação Seriada – PAS 2020, conforme segue:

1) por não atenderem ao item 5.3.2 do Edital 010/2020-CVU.

Inscrição Nome do Candidato

202010689-0 CAIO TREIN MONTIEL

202007457-3 JÚLIA MENDES FÉRIA

201815965-7 KAUAN DE JESUS DOS SANTOS

201900276-9 LARESKA SEVERO VIDOTTO GARDIM

202003597-6 LUIZA DE BARROS CALCIDONI

202001160-5 THAYS GIACOMETTI VESSONI

2) por não atenderem ao item 5.3.3 do Edital 010/2020-CVU.

Inscrição Nome do Candidato

201909283-4 ALEXANDRE KEN ROSSINI MURAKAMI

201811710-0 AMABILLY FERNANDA VEIGA ASBAR

202000164-0 ANA BEATRIZ PAULINO LUCIO DA SILVA

201902815-5 ANA VITÓRIA NEVES TEIXEIRA

202000488-8 ANDREICK DA SILVA CARAMINAN

201912548-3 BRUNA MURBACH ALMEIDA

201902474-4 CAROLINE FERNANDA DE OLIVEIRA MARTELI

201805295-4 ELISSA NASCIMENTO CORTEZ

201910441-8 EMANUELI ANDRADE SILVA

201903984-2 FERNANDA EDUARDA NAPOLEÃO

201900106-9 GEOVANA CÁSSIA MOREIRA VIDOTTI

201804730-2 GUILHERME LUIZ SAGRILO

202004190-8 GUSTAVO BENETON DE SOUZA

202004269-0 GUSTAVO DE SOUZA PERES PEPINELLI

201805480-2 ISABELA ACSA HIPÓLITO DA SILVA

201912307-0 ISABELA DE SOUZA FRANCISCHINI

Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

...Edital n.º 014/2021-CVU – fls 2

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

www.vestibular.uem.br

Inscrição Nome do Candidato

201902723-1 ITALO REIS DE MORAES

202008824-9 JOAO VITOR DE LIMA VICENTIN

201914470-8 JOCASTA MARCIA MIQUILINI NOGUEIRA

202005048-3 JOSIANE SILVA DE OLIVEIRA

202007936-0 JÚLIA GALDINO VIOLIN

201910032-7 LARISSA VITORIA DOS SANTOS MAULAIS

202003733-0 LAVÍNIA VIEIRA SILVA

202001667-3 LUIS ROBERTO GONÇALVES MODUS

202001253-6 MARCOS ANTÔNIO AZEVEDO ESTEVES DOS REIS

202008145-0 MARIA BEATRIZ CHAGAS

202006837-8 MARIA EDUARDA MENDES FREGADOLLI

202002326-9 MARIA EDUARDA SANTOS PIMENTEL

202004263-6 MARIA PAULA NOVI NOGUEIRA

202003342-7 MARIANA GUTERRES BUCHER

201915653-2 MATHEUS MENDES AGRIPE

202010786-3 MIGUEL VIEIRA PRADO DA SILVA

201801978-3 MILENA RAFAELA SIMÕES COSTA

202006331-7 THAYS DAIANE URBANO

202005181-3 VITÓRIA SANTOS DA SILVA

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 30 de abril de 2021.

Professora Maria Raquel Marçal Natali

PRESIDENTE